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Regulering av fiske etter pigghå og håbrann 

Landsstyret i Norges Fiskarlag behandlet overnevnte sak i møte 9-10.10.23, og fattet 

følgende vedtak. 

«Norges Fiskarlag finner det utfordrende å gi endelige og omfattende innspill til 

neste års reguleringer siden sentrale rammevilkår foreløpig er uavklart som blant  

annet kvotestørrelser, kvotebytter, farvannsadgang og avvikling av inneværende 

års fiskeri. Fiskarlaget vil derfor eventuelt supplere innspillene til reguleringer når 

rammevilkårene er nærmere avklart. 

Pigghå 

Norges Fiskarlag viser til at det for første gang siden 2009 ble åpnet  for fiske på 

pigghå i 2023. Fiskarlaget registrerer at Havforskningsinstituttet har ikke 

gjennomført et nytt  pigghåtokt med  MS Skulebas i samarbeid m e d  Måløy 

Videregående skule i 2023. Vi presiserer at et årlig pigghåtokt er viktig for å få mer  

kunnskap om bestanden. 

Pigghå har lenge vært  vurdert som ‘sterkt truet’ Norsk rødliste for arter, men  fra og 

m e d  2021 ble den endret til ´sårbar’. Men, pigghåen er spesielt sårbar for 

overbeskatning da den vokser sakte og blir sent kjønnsmoden. 

Organisasjonen har over lengre tid arbeidet m e d  å få til me r  praktiske 

rammevilkår knyttet til p igghå, slik at fiske etter andre fiskeslag kan gjennomføres 

uten å bryte gjeldene bifangstregler. Fiskarlaget forutsetter at et direkte fiske etter 

pigghå fortsetter, og at det  gjøres oppmykninger/justeringer i de strenge 

bifangstreguleringene som er gjeldene i dagens regulering. 



Håbrann 

Norges Fiskarlag viser til at bestanden av håbrann synes å være økende, jfr. 

kvoterådet fra ICES om å kunne fiske 231 tonn i 2024 i ICES-områdene 1–10, 12, og 14 

i Nordøst Atlanteren. Dette samsvarer også m e d  det  mange  fiskere erfarer. 

Fiskarlaget mener derfor at det må kunne vurderes å tillate en innblanding av 

håbrann i fisket etter andre arter.» 

Med hilsen 

Norges Fiskarlag 

Jan Birger Jørgensen 

Maria Pettersvik Arvnes 
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